ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11.02.2016                                              № 12
с.Ивановка
О внесении дополнений в приказ
финансового управления

администрации Ивановского р-на

от 20.10.2014  № 92

        В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом финансового управления администрации Ивановского района от 20.10.2014 № 92 «О порядке применения  бюджетной классификации»

П р и к а з ы в а ю:

         1. Перечень кодов целевых статей классификации расходов районного бюджета и бюджетов сельских муниципальных образований Ивановского района дополнить строками:
	10 6 01 51200
	Осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов и присяжных заседателей федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	10 6 02 59300
	Осуществление федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния

	88 8 00 51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

     2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о.заместителя главы администрации

начальник финансового управления                                              И.А. Шмагун